
Ambitiøs SOSU-assistent til alsidigt job som faglig
koordinator i hjemmeplejen

Er det dig, dine kolleger går til med deres faglige udfordringer eller når de har mistet overblikket?
Som faglig koordinator i hjemmeplejens Distrikt 4 får du mulighed for at bruge din viden og erfaring
til at lære fra dig og skabe sammenhæng og høj kvalitet til gavn for hjemmeplejens borgere og
medarbejdere. 
Som faglig koordinator i hjemmeplejens Distrikt 4 bliver du en del af en forholdsvis ny
hjemmeplejegruppe, der så dagens lys i 2024, hvor hjemmeplejen udvidede med et ekstra distrikt.
Nogle har været en del af hjemmeplejen i mange år, men vi er også en del nye. Vi er vidt forskellige
og er stolte af at være en gruppe, med plads til alle. Det er en naturlig del af vores hverdag at følge
op på hinanden og sikre, at alle kan følge med i dagens planer og har det godt. Vi er ambitiøse og
gode til at lære af hinanden og lære fra os, så vi kan give vores borgere den bedst mulige pleje og
udvikle os sammen. Vi er ikke bange for at tale om problemerne og løser dem sammen. Samtidig
har vi plads til grin og mødes gerne til fælles middag eller andre sociale arrangementer.  
I er to faglige koordinatorer i gruppen, som kommer til at få et tæt samarbejde. Derudover kommer
du til at samarbejde med gruppens planlægger, daglige leder og en række andre
samarbejdspartnere. 
Vi tilbyder en alsidig hverdag med stort ansvar 
Som faglig koordinator får du en nøglerolle i dine kollegers hverdag, hvor du er med til at skabe
faglig udvikling og sikre velkoordinerede forløb for vores borgere. Du er god til at lære fra dig og
ikke mindst til at skabe en tillidsfuld relation til dine kolleger, så det er let for dem at komme til dig
med spørgsmål eller tvivl.  
Sammen med gruppens anden faglige koordinator får du bl.a. ansvaret for: 

Opstartsmøder hos nye borgere, så samarbejdet kommer godt fra start ●

Koordinering i komplekse borgerforløb bl.a. med hospital, demenskoordinatorer og lign.  ●

Undervisning og sidemandsoplæring ●

Egenkontrol af dokumentation og medicinhåndtering ●

Hjælpe dine kolleger når de har spørgsmål til retningslinjer eller har brug for sparring om en

borger. 

●

Vi er både dagvagter og aftenvagter i distriktet, som samarbejder om at skabe sammenhæng for
borgerne over hele døgnet. Du er faglig koordinator for både dag- og aftenvagterne og derfor vil du
både have dage, hvor du møder tidligt og starter dagen med dagvagterne og dage hvor du bliver
lidt længere, typisk til kl. 16.00/16.30 og får sendt aftenvagterne godt ud ad døren.  
Hvem er du  
Du er uddannet SOSU-assistent med et højt fagligt niveau og mindst 5 års erfaring samt erfaring
fra hjemmepleje. Derudover forventer vi, at du: 

Er skarp til dokumentation og Fælles sprog III  ●

Har et stærkt teoretisk fundament og er god til at sætte dig ind i ny viden, fx lokale

retningslinjer  

●

Er dygtig til at skabe refleksion og læring og har gerne erfaring med undervisning ●

Arbejder struktureret og er god til at bevare roen og overblikket – også når der er travlt ●

Er nysgerrig og anerkendende i samarbejdet med både kolleger, borgere og pårørende  ●

Er god til at lytte og skabe tillidsfulde relationer  ●

Er omstillingsparat og god til se løsninger  ●

kender til CURA og har gode IT-kompetencer generelt.●

Om hjemmeplejen i Høje-Taastrup 
Høje-Taastrup hjemmepleje består af fem distrikter, der alle dækker både dag og aften samt en
sygepleje og en akutsygepleje. I 2024 er hele hjemmeplejen flyttet sammen i vores nye, fælles
hjemmeplejehus. Det har styrket vores samarbejde på tværs af distrikter og fagligheder. Hver
gruppe har to faglige koordinatorer, så du har gode muligheder for sparring, når du har brug for
det. 
Om jobbet 
Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen. Den primære arbejdstid vil være i tidsrummet
fra kl. 7.00 – 16.30. Du vil selv få indflydelse på din arbejdstid.  
Løn og vilkår efter gældende overenskomst. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder Pooja Rani på tlf. 31 15
52 16.  
Send din ansøgning allerede i dag eller senest søndag d. 5. januar 2025. Vi forventer at holde
samtaler tirsdag d. 14. januar og håber, at du kan starte 1. marts 2025 eller hurtigst muligt



herefter.  
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